

Změnový list akce ZL 01

Plnění: Pivovar - převoz, vytěžení kostek a zpětná úprava - 1. závoz

- jednotkové ceny na základě vytendrované dodávky

Místo:	K. Vary	Datum:	16.06.2021
Objednatel:	MMKV	Projektant:	Pragorprojekt
Zhotovitel:	Videst s.r.o.	Zpracovatel:	M. Čermák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							118 102,80 Kč

1 - Zemní práce

52 442,00 Kč

1	K	113106151R	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kaméniva - <i>přečepč plochy "čisté" bez protřizení</i>	m2	340,000	88,00 Kč	29 920,00 Kč
2	K	113107541	Odstranění podkladu živčičných tl 50 mm při	m2	82,000	74,00 Kč	6 068,00 Kč
3	K	113107542	Odstranění podkladu živčičných tl 100 mm při - <i>část plochy se zakrytím živčičným krytem</i>	m2	74,000	96,00 Kč	7 104,00 Kč
4	K	171201201	Uložení kusových materiálů na depo - <i>vyklopení kostek / zaskladnění na depo</i>	m3	34,000	25,00 Kč	850,00 Kč
5	K	181111111	Plná správa terénu do 500 m2 zemřím t1 a z 4 nerovnosti do 100 mm v rovině a svahu do 1:5 - <i>zpětná úprava podkladu pro doplnění - požadavek poskytovatele, avizo správce</i>	m2	340,000	25,00 Kč	8 500,00 Kč

2 - Zakládání

32 266,00 Kč

6	K	215901101	Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS	m2	340,000	15,00 Kč	5 100,00 Kč
7	K	291111114	Podklad pro zpevněné plochy z betonového (živiničeho) recyklatu	m3	34,000	799,00 Kč	27 166,00 Kč
			- zpětná úprava podkladu pro doplnění - požadavek poskytovatele, avízo správce				

997 - Přesun sutě

33 394,80 Kč

8	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů	t	88,400	115,00 Kč	10 166,00 Kč
9	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z	t	530,400	17,00 Kč	9 016,80 Kč
10	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro	t	88,400	80,00 Kč	7 072,00 Kč
			- přesun na depo MMKY pro budoucí použití				
11	K	R položka	Přesun hmot pro úpravu území	t	71,400	100,00 Kč	7 140,00 Kč

Změnový list akce ZL 02

Plnění: Pivovar - převoz, vytěžení kostek a zpětná úprava - 2. závoz

Místo:	K. Vary	Datum:	16.06.2021
Objednatel:	MMKV	Projektant:	Pragorprojekt
Zhotovitel:	Videst s.r.o.	Zpracovatel:	M. Čermák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							21 537,65 Kč

1 - Zemní práce

8 338,00 Kč

1	K	113106151R	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s	m2	44,000	88,00 Kč	3 872,00 Kč
2	K	113107541	Odstranění podkladu živiničných tl 50 mm při	m2	44,000	74,00 Kč	3 256,00 Kč
3	K	113107542	Odstranění podkladu živiničných tl 100 mm při	m2	0,000	96,00 Kč	- Kč
4	K	171201201	Uložení kusových materiálů na depo	m3	4,400	25,00 Kč	110,00 Kč
5	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tří 1 až	m2	44,000	25,00 Kč	1 100,00 Kč

2 - Zakládání

6 284,96 Kč

6	K	215901101	Zhuštění podloží z hornin soudržných do 92% PS	m2	44,000	15,00 Kč	660,00 Kč
7	K	291111114	Podklad pro zpevněné plochy z betonového	m3	7,040	799,00 Kč	5 624,96 Kč

997 - Přesun sutě

6 914,69 Kč

8	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů	t	18,304	115,00 Kč	2 104,96 Kč
9	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z	t	109,824	17,00 Kč	1 867,01 Kč
10	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro	t	18,304	80,00 Kč	1 464,32 Kč
11	K	R položka	Přesun hmot pro úpravu území	t	14,784	100,00 Kč	1 478,40 Kč

Změnový list akce ZL 03

Plnění: Nákup a doprava chybějících kostek pro dodláždění Liberec

Místo: Náměstí Svobody Datum: 16.06.2021

Objednatel: MMKV Projektant: Pragorprojekt
Zhotovitel: VIDEŠT s.r.o. Zpracovatel: M. Čermák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							192 972,00 Kč
5 - Komunikace							185 484,00 Kč
1	K	215901101	Dodávka žulových kostek velkých - Liberec	t	48,000	2 950,00 Kč	141 600,00 Kč
2	K	291111114	Doprava kostek velkých Liberec - KV	km	954,000	46,00 Kč	43 884,00 Kč
997 - Přesun sutě							7 488,00 Kč
3	K	R položka	Přesun hmot dlažby kamenné bez mezidepa	t	48,000	156,00 Kč	7 488,00 Kč

- přeložení z mezidepa Otovice a doprava k místu ukládky - mimostaveništní doprava

Změnový list akce ZL 04

Plnění: Práce a výkony neprováděné v rámci akce

Objednatel: MMKV Projektant: Pragorprojekt
Zhotovitel: VIDEŠT s.r.o. Zpracovatel: M. Čermák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							- 49 964,00 Kč
17		18247	ošetřování trávníku	m2	- 22,000	25,00 Kč	- 550,00 Kč
18		18351	Chemické odplevelení	m2	- 22,000	10,00 Kč	- 220,00 Kč
21		327314	Zdi opěrné, zárubní do C25/30	m3	- 2,010	3 500,00 Kč	- 7 035,00 Kč
24		57472	Vozovkové výztužné vrstvy z textílie	m2	- 100,000	65,00 Kč	- 6 500,00 Kč
27		89413	šachty kanalizační z betonových dílců do DN 200 mm	kus	- 0,500	21 588,00 Kč	- 10 794,00 Kč
28		89921	Výšková úprava poklopů	kus	- 0,500	1 154,00 Kč	- 577,00 Kč
30		917424	Chodníkové obruby z kamenných obrubníků šíře 150 mm	m	23,000	1 056,00 Kč	24 288,00 Kč

- částečná plnění či neprovedené práce v rámci výstavby a potřeb technických a technologických

Celkem VCP:		332 612,45 Kč
Celkem MNP:	-	49 964,00 Kč
Celkem bilance ZL bez DPH:		282 648,45 Kč

